pro provedeni dodávky, jsou správné, přesné a úplné.

1.3. Na základě této Smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje k dodání Zboží a kupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajíchnu
řádně a včas kupní cenu.

2. Kupní cena

Kupní cena bez DPH:
DPH 21%
Celková kupní cena s DPH:

893 000,-KČ
187 530,-KČ
1 080 530,-KČ

Slovy: jeden milion osmdesát tisíc pět set třicet korun českých

2.1. Kupní cena zahrnuje náklady spojené s dopravou, balným, vykládkou, umÍstěnjm skřinI a odvozem
obalového materiálu.

2.2. Daň z přidané hodnoty bude prodávajÍcÍm účtována ve výši stanovené obecně závaznými předpisy účinnými
v den uskutečněnjzdanite|ného plnění.